

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de São João da Ponte

Prefeitura Municipal de São João da Ponte

Pregão Eletrônico - 059/2021

## Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	TUBO ELETRODUTO PVC 1,1/2" C/3MT
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	87,28
Valor Final:	7,08
Valor Total:	3.540,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 08:46:50 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	ER 112P
Item:	0002
Descrição:	LUVA ELETRODUTO DE 1,1/2
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,09
Valor Final:	2,70
Valor Total:	1.350,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 08:46:50 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	LUVA ELETRODUTO
Item:	0003
Descrição:	CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CAPA COM PROTEÇÃO DUPLA UV ULTRA VIOLETA, ANTICHAMA, NAS NORMAS DO INMETRO, SUPORTA ATÉ 1000 VOLTS, QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO SINTENAX 1KV, SECAO NOMINAL 16 MM2
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	21,10
Valor Final:	11,00
Valor Total:	33.000,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 08:46:50 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	CABO DE COBRE
Item:	0004
Descrição:	CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SECAO NOMINAL 10 MM2,
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	16,25
Valor Final:	7,00
Valor Total:	7.000,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 08:46:50 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	CABO DE COBRE
Item:	0005
Descrição:	DISJUNTOR BIPOLAR 2X40
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,30
Valor Final:	35,20
Valor Total:	70,40
Situação:	Homologado em 26/08/2021 08:46:50 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	DISJUNTOR BIPOLAR
Item:	0006
Descrição:	DISJUNTOR BIPOLAR 2X32
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,77
Valor Final:	22,00
Valor Total:	22,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 08:46:50 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA

Modelo:	DISJUNTOR BIPOLAR
Item:	0007
Descrição:	DISJUNTOR TRIPOLAR 3X60
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	72,30
Valor Final:	49,00
Valor Total:	49,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 08:46:50 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	DISJUNTOR TRIPOLAR
Item:	0008
Descrição:	POSTE CONICO CONTINUO EM ACO GALVANIZADO, CURVO, BRAÇO DUPLO, ENGASTADO, H= 9 M, DIAMETRO INFERIOR = *135* MM
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.235,80
Valor Final:	2.649,00
Valor Total:	92.715,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 08:46:50 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	POSTE CONICO CONTINUO
Item:	0009
Descrição:	RELE FOTOELETRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT 1000 W, DE CONECTOR, SEM BASE
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,37
Valor Final:	31,50
Valor Total:	94,50
Situação:	Homologado em 26/08/2021 08:46:50 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	Polo Comercial Eireli
Modelo:	MAPETRON
Item:	0010
Descrição:	BASE PARA RELE COM SUPORTE METALICO
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,77
Valor Final:	15,00
Valor Total:	45,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 08:46:50 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	Polo Comercial Eireli
Modelo:	MAPETRON
Item:	0011
Descrição:	PADRÃO TRIFÁSICO 60A DE 7M COMPLETO
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.525,00
Valor Final:	2.490,00
Valor Total:	2.490,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 08:46:50 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	PADRÃO TRIFÁSICO
Item:	0013
Descrição:	LUMINÁRIA PUBLICA POSTE ENERGIA SOLAR 200W SENSOR CONTROLE, LENTES DE DISTRIBUIÇÃO DE LUZ EM POLICARBONATO, ANTI-VANDALISMO, 320 SUPER LEDS DE BRILHO INTENSO, FOTOVOLTAICO - LIGA SOZINHO A NOITE, CONTROLE REMOTO COM FUNCIONAMENTO ATÉ 6 METRO, VIDA ÚTIL ATÉ 50 MIL HORAS, BATERIA INTERNA NESTA LUMINÁRIA É DE LÍTIO PODENDO DURAR ATÉ 16 HORAS, TEMPERATURA DE COR: 6500 K, ESPAÇO ILUMINADO: 300M², GARANTIA MINIMA DE 12 MESES
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	647,25
Valor Final:	379,00
Valor Total:	41.690,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 08:46:50 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	YTL-50005
Item:	0014
Descrição:	POSTE DE EUCALIPTO TRATADO DE 6 METRO 10-12MM,
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	108,33
Valor Final:	100,70

Valor Total: 10.070,00  
Situação: Homologado em 26/08/2021 08:46:50 Por: Danilo Wagner Veloso  
Nome da Empresa: SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA  
Modelo: POSTE DE EUCALIPTO

---

---

Danilo Wagner Veloso  
Autoridade Competente